
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                              vydání Zetis 2207 

 

1 

 

Zetis 2207                       10. 03. 2022 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 
 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  

Obsah 

1. Podnikatelská mise do USA – červen 2022 1 

2. Den se zemědělským diplomatem v Libanonu 1 

 

1. Podnikatelská mise do USA – červen 2022 

Předseda Senátu Parlamentu ČR pan Miloš Vystrčil uskuteční ve dnech 02.- 08.06.2022 
pracovní návštěvu Spojených států amerických. Svaz průmyslu a dopravy organizuje 
doprovodnou podnikatelskou delegaci, provádí nyní průzkum předběžného zájmu firem a 
žádá o vyjádření případného zájmu o účast v delegaci. 

Rámcový program cesty: 
čtvrtek  02.06. odlet do Chicaga 
pátek  03.06. program v Chicagu - podnikatelské fórum a B2B s místními firmami a  
   další program ve spolupráci s generálním konzulátem ČR v Chicagu 
sobota  04. 06. pobyt v Chicagu 
neděle  05. 06. odlet do Washingtonu D.C. 
pondělí  06.06. program ve WDC - podnikatelská akce a networkingová recepce na  
   Velvyslanectví ČR 
úterý  07. 06. večer odlet do ČR 
středa  08. 06. přílet do Prahy 

Předpokládaná částka za náklady na účast cca 55 000,- Kč. 

V případě Vašeho předběžného zájmu prosím vyplňte do pátku 11.03.2022 do 13 hod. stručný 
registrační formulář  REGISTRACE. 

Případné dotazy, informace: 
Sabina Tančevová, sekce mezinárodních vztahů 
Svaz průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, 190 00 Praha 9 
E:  stancevova@spcr.cz  

2. Den se zemědělským diplomatem v Libanonu 

Ministerstvo zemědělství ČR organizuje Den se zemědělským diplomatem v Libanonu, které 
se uskuteční on-line ve středu 30.03.2022 od 8 do 16 hodin SEČ. Zemědělský diplomat, pan 
Ing. Petr Sochor, je připraven s Vámi prodiskutovat konkrétní témata, která Vás z daného 
teritoria zajímají.  

Individuální konzultace mají časovou dotaci á 30 min, proběhnou na platformě MS Teams. 
Účast je zdarma. 

V případě zájmu do 25.03.2022 napište nebo zavolejte Vaše preferované časové rozmezí na 
níže uvedené kontakty. Potvrzený termín schůzky a odkaz pro přihlášení Vám budou sděleny 
e-mailem nejpozději do tří dnů od zaslání Vašeho požadavku. 

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/
https://spcr.us17.list-manage.com/track/click?u=5dd95045ae9a1a8a6d8682dfc&id=ac3a7b8567&e=09c46d3ff5


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                              vydání Zetis 2207 

 

2 

 

Kontakt, informace: 
Ing. Zuzana Hercíková, oddělení zemí SNS, Afriky a proexportní politiky 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 110 00  Praha 1,  
T: 221 812 868 E:   Zuzana.Hercikova@mze.cz 
M: 724 975 137 W:  www.eagri.cz 

mailto:Zuzana.Hercikova@mze.cz
http://www.eagri.cz/

